П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от 10.07.2014                                                                                                     № 47

станица Новоивановская
О внесении изменений в постановление администрации
Новоивановского  сельского поселения от 07 мая 2014 года № 31

«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с частью 1 статьи 2 Закона Краснодарского края от 3 мая 2012 № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», администрация Новоивановского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение постановления администрации Новоивановского сельского поселения от 07 мая 2014 года № 31 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»:  подпункт 1.1.1 пункта 1.1 раздела 1 исключить, а из пункта 3.1 раздела 3 исключить  слово «высшей».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоивановского  сельского поселения

В.А.Абеленцев